
 

 

UCHWAŁA NR XV/84/2019 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 506) i art 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Rady Gminy Gniezno nr  III/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018.r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2019 r. zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 1 z dnia 03.01.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 4 z dnia 28.01.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 10 z dnia 01.02.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr V/34/2019 z dnia 22.02.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 26 z dnia 01.04.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IX/55/2019 z dnia 05.04.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 29 z dnia 18.04.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34 z dnia 07.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 37 z dnia 17.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38 z dnia 27.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39 z dnia 28.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41 z dnia 30.05.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr X/62/2019 z dnia 19.06.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56 z dnia 22.07.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/80/2019 z dnia 30.08.2019 r. 

§ 1. 1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust.1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów 

budżetu na 2019 r. z kwoty 57.146.314,29 zł o kwotę 179.895,50 zł do kwoty 57.326.209,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące z kwoty 53.349.559,29 zł zwiększono o kwotę 133.968,24 zł do kwoty 53.483.527,53 zł, 

- dochody majątkowe z kwoty 3.796.755,00 zł zwiększono o kwotę 45.927,26 zł. do kwoty 3.842.682,26 zł. 

W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się kwotę 133.968,24 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8353



- 105.908,50 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.287.2019.5 z dnia 

21.08.2019r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi 

z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r., 

- 11.600,00 zł w związku z pismem nr DKN-801-1/19 z dnia 21.08.2019 r. z Krajowego Biura Wyborczego 

zwiększony został plan dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, 

- 31.250,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2019.8 z dnia 

02.09.2019r. zwiększony został plan dotacji celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 

2019 z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start”, 

- 10.000,00 zł. - w związku z zawarciem umowy o dofinansowanie projektu 285/2018/LH z dnia 30.11.2018 

roku pomiędzy Fundacją Pracownia Badań i innowacji Społecznych „Stocznia” a Szkołą Podstawową in. 

Powstańców Wielkopolskich w Zdziechowie inicjatywa „Lokalni Herosi. 100 inicjatyw na 100-lecie 

Niepodległości”, 

- 20.000,00 zł. – wpływy z opłat za wyżywienie dzieci, 

- 1.137,00 zł. – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów darowizn w postaci pieniężnej.  (Zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 

2. Zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych, określony w postanowieniach § 1 pkt. 2.1 uchwały, o kwotę 148.758,50 zł do wysokości: 

15.914.205,45 zł.  (Zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały) 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2019r. z kwoty 63.816.505,29 zł o kwotę 159.895,50 zł do kwoty 63.976.400,79 zł, z tego: 

- wydatki bieżące z kwoty 47.503.826,02 zł zwiększa się o kwotę 888.419,08 zł do kwoty 48.392.245,10 zł 

Oraz między którymi dokonano przeniesienia na łączną kwotę 987.620,07 zł. w ramach działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej. 

- wydatki majątkowe z kwoty: 16.312.679,27 zł zmniejsza się o kwotę 728.523,58 zł do kwoty 

15.584.155,69 zł. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się kwotę 159.895,50 zł w tym: 

- 105.908,50 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.287.2019.5 z dnia 

21.08.2019r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2019 w związku ze środkami pochodzącymi 

z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r., 

- 11.600,00 zł w związku z pismem nr DKN-801-1/19 z dnia 21.08.2019r. z Krajowego Biura Wyborczego 

zwiększony został plan dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, 

- 31.250,00 zł. - w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2019.8 z dnia 

02.09.2019r. zwiększony został plan dotacji celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 

2019 z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start”, 

- 10.000,00 zł. - w związku z zawarciem umowy o dofinansowanie projektu 285/2018/LH z dnia 30.11.2018 

roku pomiędzy Fundacją Pracownia Badań i innowacji Społecznych „Stocznia” a Szkołą Podstawową in. 

Powstańców Wielkopolskich w Zdziechowie inicjatywa „Lokalni Herosi. 100 inicjatyw na 100-lecie 

Niepodległości”, 

- 1.137,00 zł. – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów darowizn w postaci pieniężnej. Ponadto dokonuje 

się zmian polegających na: 

1) zwiększeniu kwoty wydatków majątkowych łącznie o kwotę 8.541,67 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8353



2) zmniejszeniu kwoty wydatków majątkowych łącznie o kwotę 737.065,25 zł, dokonując ich przesunięcia na 

wydatki bieżące, 

3) przesunięć kwot wydatków bieżących między działami i rozdziałami.(zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały), 

4) Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych, określony w postanowieniach § 1 pkt. 2.1 uchwały, o kwotę 52.850,00 zł do wysokości: 

15.818.296,95 zł.  (Zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały) 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2019 r. Rady Gminy Gniezno wprowadza się następujące zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały: 

1. W Załączniku Nr 4 „ Zadania Majątkowe na 2019 r.” dokonuje się zmian polegających na: 

a) zwiększeniu planu wydatków majątkowych łącznie o kwotę 22.476,42 zł, w związku: 

- ze zmianami w planie wydatków majątkowych w związku ze zmianami w załączniku dotyczącym 

Funduszy Sołeckich z zadań bieżących przenosi się na zadanie majątkowe 8.541,67 zł. na zadanie 

Wykonanie projektu lamp ulicznych i ich zamontowanie Strzyżewo Kościelne, 5.934,75 zł. na zadanie 

Prace elektryczne na Sali wiejskiej w Zdziechowie wraz z montażem i osprzętem, 6.000,00 zł. oraz 

2.000,00 zł. wynikające z wyliczeń między przeniesieniem pomiędzy rozdziałami. 

b) zmniejszeniu planu wydatków majątkowych łącznie o kwotę 751.000,00 zł, i jednocześnie przeniesieniu ww 

kwoty z wydatków majątkowych na wydatki bieżące, w tym z przeznaczeniem kwoty 135.000,00 zł na 

remonty cząstkowe dróg, 600.000,00 zł. na opłaty związane z utrzymaniem dzieci zamieszkujących Gminę 

Gniezno uczęszczających do przedszkoli oraz 16.000,00 zł. wynikające z przeniesień między wydatkami 

majątkowym.(Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały) 

2. W Załączniku Nr 9 „wydatki Funduszu Sołeckiego” dokonuje się zmian polegających na zamianie 

dotychczasowych zadań na inne, jak również dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych wydatków 

do rodzaju planowanych wydatków – zgodnie z wnioskami otrzymanymi od 7 Sołectw z terenu Gminy 

Gniezno. (Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały) 

§ 3. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8353


		2019-10-04T09:32:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




